
  
          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА   

        Сектор за материјалне ресурсе 
              Регионално одељење за  
        материјалне ресурсе Београд 
    Број: 300-404-01-00056/2018-K0129 

     Датум: 02.03.2018. године 
                      Београд 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС2, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), и на основу Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-
3/2015-I0001 од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за материјалне 

ресурсе Београд доноси: 
 

О Д Л У К У 

о додели уговора у поступку јавне набавке мале вредности 
ЈНМВ 300/1/2018 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу „TWINS CO“ д.о.о. Београд, ул. Станка 

Пауновића 64, МБ 6053157, ПИБ 101992943, за понуду заведено код наручиоца под 

бројем 300-404-01-00068/2018-K0131 од 21.02.2018. године, у поступку јавне набавке 
добара – Стреч фолија. 

Укупна вредност уговора износи 41.000,00 динара без ПДВ. 
II  ОДБИЈА СЕ понуда понуђача „RAGUM“ д.о.о. Ниш, ул. Бул. Цара Константина 

80-82, заведена код наручиоца под бројем 300-404-01-00070/2018-К0131, као 

неприхватљива. 
 
III Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                    

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Пореска управа - Наручилац је дана 13.02.2018. године донео одлуку о покретању 

поступка јавне набавке добара – Стреч фолија, у складу са чланом 39. Закона о јавним 

набавкама. Редни број јавне набавке ЈНМВ 300/1/2018. 
 Позив за подношење понуда објављен је 14.02.2018 године на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца.  
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној 

оцени понуда бр. 300-404-01-00056/2018-K0129 од 02.03.2018. године Комисија за јавну 

набавку је констатовала следеће: 
 Предмет јавне набавке су добра – Стреч фолија. Редни број јавне набавке ЈНМВ 

300/1/2018. 
Назив и ознака из општег речника набавке: Прозирна пријањајућа фолија - 32354800. 
Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2018. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.113/17) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 426, конто 4269. 
Набавка је предвиђена Планом набавке за 2018. годину, број: 000-401-00-

00254/2017-J0115 од 19.01.2018. године, за класу , под редним бројем  – Добра. 
Процењена вредност јавне набавке износи 58.333,33 динара без ПДВ. 



 

2/4 
 

 
Поступак отварања понуда спроведен је 01.03.2018. дана од објављивања позива за 

подношење понуда на порталу Управе за јавне набавке, односно 30.02.2018. године. 
године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда број 300-404-01-00056/2018-K0129 
од . године, који је истог дана достављен понуђачима који су поднели понуду. 
        Благовремено, тј. до 03.01.2018. године до 12,00 сати, поднето је 4 (четири) понуде 

понуђача и то по наведеном редоследу: 
 
Р

Б 

Број под којим је  
понуда заведена код 

Наручиоца 

 
Назив понуђача 

 
Датум 

пријема 

 
Сат 

1. 300-404-01-00068/2018-К0131 „TWINS CO“ д.о.о. Београд,  
ул. Станка Пауновића 64 

21.02.2018. 10:30 

2. 300-404-01-00070/2018-К0131 „RAGUM“ д.о.о. Ниш,  
ул. Бул. Цара Константина 80-82 

27.02.2018. 10:15 

3. 300-404-01-00071/2018-К0131 „BIRO PLUS“ д.о.о. Вршац, 
 ул. Стеријина 19 

27.02.2018. 10:15 

4. 300-404-01-00076/2018-К0131 „АКТИВ 2000“ д.о.о. Београд,  
ул. Гочка 13/11 

01.03.2018. 07:45 

 
 Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих 

понуда: 
У поступку стручне оцене приспеле понуде понуђача „RAGUM“ д.о.о. Ниш, ул. 

Бул. Цара Константина 80-82, поднете самостално, заведене код наручиоца по бројем: 

300-404-01-00070/2018-К0131, Комисија је утврдила да понуђена цена од 79.500,00 дин 
без ПДВ, прелази износ процењене вредности јавне набавке која је 58.333,33 динара без 

ПДВ. Због наведеног недостатка, понуда понуђача „RAGUM“ д.о.о. Ниш, ул. Бул. Цара 

Константина 80-82, је оцењена неприхватљивом и као таква одбија се у смислу члана 3. 

тачка 33. а сходно одредбама члана 107. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/2015, 68/2015). 
 
 Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
 

Прегледом понуде понуђача „TWINS CO“ д.о.о. Београд, ул. Станка Пауновића 

64, МБ 6053157, ПИБ 101992943, која је поднета самостално, заведена код наручиоца по 

бројем: 300-404-01-00068/2018-К0131, Комисија је утврдила следеће: 
Понуђач је доказао испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) и став 2 

Закона достављањем Изјаве (образац 5). Понуђач је доставио решење о упису у регистар 

понуђача БПН 611/2015 од 24.02.2015. године, Комисија је извршила проверу на сајту 

Агенције за привредне регистре, где је потврдила да је понуђач уписан у регистар 

понуђача. Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном 

документацијом, као и потписан и печатиран модел уговора.  
Комисија је прегледом понуде оценила да је иста благовремена, одговарајућа, да 

нема битних недостатака, да не ограничава права наручиоца, нити обавезе понуђача, што 

је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. а сходно одредбама члана 107. Закона о 

јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015, 68/2015). 
 
Прегледом понуде понуђача „BIRO PLUS“ д.о.о. Вршац, ул. Стеријина 19, МБ 

08180679, ПИБ 100513179, која је поднета самостално, заведена код наручиоца по бројем: 

300-404-01-00071/2018-К0131, Комисија је утврдила следеће: 
Понуђач је доказао испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) и став 2 

Закона достављањем Изјаве (образац 5). Понуђач је доставио решење о упису у регистар 

понуђача БПН 1108/2014 од 11.03.2014. године, изјаву упису у регистар понуђача са 



 

3/4 
 

 
наведеном интернет адресом где су подаци јавно доступни. Комисија је извршила 

проверу на сајту Агенције за привредне регистре, где је потврдила да је понуђач уписан у 

регистар понуђача. Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном 

документацијом, као и потписан и печатиран модел уговора.  
Комисија је прегледом понуде оценила да је иста благовремена, одговарајућа, да 

нема битних недостатака, да не ограничава права наручиоца, нити обавезе понуђача, што 

је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. а сходно одредбама члана 107. Закона о 

јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015, 68/2015). 
 

Прегледом понуде понуђача „АКТИВ 2000“ д.о.о. Београд, ул. Гочка 13/11, МБ 

06216447, ПИБ 100176622, која је поднета самостално, заведена код наручиоца по бројем: 

300-404-01-00076/2018-К0131, Комисија је утврдила следеће: 
Понуђач је доказао испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) и став 2 

Закона достављањем Изјаве (образац 5). Комисија је извршила проверу на сајту Агенције 

за привредне регистре, где је потврдила да је понуђач уписан у регистар понуђача. 

Понуђач је доставио све Обрасце и Изјаве тражене конкурсном документацијом, као и 

потписан и печатиран модел уговора.  
Комисија је прегледом понуде оценила да је иста благовремена, одговарајућа, да 

нема битних недостатака, да не ограничава права наручиоца, нити обавезе понуђача, што 

је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. а сходно одредбама члана 107. Закона о 

јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015, 68/2015). 
 

У складу са критеријумом „“ извршено је рангирање прихватљивих понуда: 

Р
ед

. б
р

о
ј 

Б
р

о
ј 

п
о
д

 к
о
ји

м
 ј

е 
п

о
н

у
д

а
 

за
в

ед
ен

а
 

Н
а
зи

в
 п

о
н

у
ђ

а
ч

а
 

У
к

у
п

н
а
 в

р
ед

н
о
ст

 п
о
н

уд
е
 

и
зн

о
си

 

Р
о
к

 и
сп

о
р

у
к

е 

Р
о
к

 в
а
ж

ењ
а
 п

о
н

у
д

е
 

T
B
L_
D
A
T

A_
ST
A
R
T_
G
E
N
E
R
A
TE
D_
B

Y_
T
H 

TBL_DATA_START_GENE
RATED_BY_TH 

TBL_DATA_START_GENER
ATED_BY_TH 

TBL_DA
TA_STAR
T_GENE
RATED_
BY_TH 

TBL
_DA
TA_
STA
RT_
GE

NER
ATE
D_B
Y_T

H 

TBL
_DA
TA_
STA
RT_
GE

NER
ATE
D_B
Y_T

H 

1. 300-404-01-00068/2018-K0131 „TWINS CO“ д.о.о. Београд,  
ул. Станка Пауновића 64 41.000,00 14 30 

2. 300-404-01-00076/2018-K0131 
„АКТИВ 2000“ д.о.о. Београд, 

ул. Гочка 13/11 48.700,00 15 30 

3. 300-404-01-00071/2018-K0131 „BIRO PLUS“ д.о.о. Вршац,  
ул. Стеријина 19 57.750,00 15 30 

1       
         Комисија, после стручне оцене понуда, је констатовала да је најповољнија понуда 
понуђача: „TWINS CO“ д.о.о. Београд, ул. Станка Пауновића 64, МБ 6053157, ПИБ 

101992943, да је иста благовремена, одговарајућа, да нема битних недостатака, да не 

ограничава права наручиоца, нити обавезе понуђача, не прелази износ процењене 

вредности, што је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 33. а сходно одредбама 

члана 107. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 14/2015, 
68/2015). 
 На основу наведеног Комисија је констатовала су испуњени услови за доделу 

уговора у поступку јавне набавке мале вредности, и дала предлог наручиоцу да се уговор 

о јавној набавци додели понуђачу „TWINS CO“ д.о.о. Београд, ул. Станка Пауновића 64, 

МБ 6053157, ПИБ 101992943. 



 

4/4 
 

 
Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

„TWINS CO“ д.о.о. Београд, ул. Станка Пауновића 64, МБ 6053157, ПИБ 101992943, 
за понуду заведену код наручиоца под бројем 300-404-01-00068/2018-K0131 примљену 
21.02.2018. године, чија укупна вредност износи 41.000,00 динара без ПДВ. 

 
Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним 

набавкама. 
   
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
5 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца.                                                 

 
                                                                                        


		2018-03-02T11:50:52+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




